

UNIVERSITAS AIRLANGGA

DIREKTORAT KEMAHASISWAAN

Kampus C Mulyorejo Surabaya 60115 Telp. (031) 5929970, 5922267 Fax (031) 5911444 Laman: https://kemahasiswaan.unair.ac.id; e-mail: kemahasiswaan@ditkm.unair.ac.id

Nomor: 2490 /UN3.4 MAWA/TM 02.02/2023

9 Agustus 2023

Hal

: Menginformasikan Kegiatan Pengukuhan Mahasiswa Baru

Program Doktor, Magister Spesialis dan Profesi

Universitas Airlangga Semester Gasal TA 2023/2024

Yth.

1. Para Wakil Dekan I Fakultas

2. Wakil Direktur Bidang Akademik, Mahasiswa dan Alumni Sekolah Pascasarjana Universitas Airlangga

Sehubungan dengan pelaksanaan kegiatan Pengukuhan Penerimaan Mahasiswa Baru Program Doktor, Magister, Spesialis dan Profesi Universitas Airlangga Semester Gasal Tahun Akademik 2023/2024. Dengan ini kami mohon bantuan Saudara menginformasikan kepada mahasiswa baru tersebut di atas, untuk mengikuti kegiatan pengukuhan secara Daring yang akan diselenggarakan pada:

Hari/tanggal: Jumat, 18 Agustus 2023

Pukul

07.30 WIB - Sampai selesai

Acara

Pengukuhan dan Orasi Ilmiah mahasiswa baru Program Doktor, Magister

Spesialis, dan Profesi Universitas Airlangga Semester Gasal TA 2023/2024

Pakaian

Kemeja Putih dan Celana/Rok Panjang Hitam (Krudung warna Putih)

Untuk link zoom di laman http://www.kemahasiswaan.unair.ac.id Catatan

Demikian atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Kemahasiswaan,

di Shubhan, SH.,MH.,CN. NIP 10 2004 0 10 2003 12 1002

Tembusan Yth:

- 1. Wakil Rektor Bidang Akademik, Kemahasiswaan dan Alumni;
- 2. Direktur Pendidikan;
- 3. Para Kasubag. Kemahasiswaan Fakultas Universitas Airlangga.